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1. Algemene gegevens producent 

 

Naam Be Food! NV 

Adres  Monnikenwerve 119-121 

8000 Brugge 

België 

Tel 050/55 00 10 

Fax 050/55 05 20 

E-mail info@jebo.be 

Website www.jebo.be 

Erkenning VE 1093 

B 1093 

Contact Bedrijfsleider: 

→ Jeroen Bossier/ Bart Favril 

Kwaliteitsverantwoordelijke: 

→ Kevin Baets 

 

2. Product 

Commerciële benaming 

Wettelijke benaming 

Spirelli met kip 

 

Productbeschrijving Gekookte pasta met kip, ananas en rozijnen in een frisse 

vinaigrette met curry. 

 

3. Organoleptische eigenschappen 

 

Smaak Typisch 

Geur Typisch 

Kleur Oranje, geel 

Textuur Gekookte pasta in vinaigrette met stukjes kip, rozijnen 

en ananas. 

 

4. Ingrediëntendeclaratie 

Ingrediënten: gekookte pasta 34% (TARWEgriesmeel, water), kip 14.4% (gekookt 

kippenvlees, dextrose, zout, stabilisator: E451i, E407, aroma), YOGHURT, koolzaadolie, 

water, azijn, ananas 6%, appel 4%, wortel, maïs, lente-ui, rozijnen 2%, druivenmost, 

sinaasappelzeste, EIGEEL, MOSTERD, citroensap, zout, suiker, honing, natuurlijk 

kruiden- en specerijenextract, currypoeder 0.2% (kruiden en specerijen (bevat MOSTERD 

en SELDER)), zwarte peper, kurkuma, cayennepeper, katoenzaadolie, antioxidant: E300, 

conserveermiddelen: E202, E211, stabilisatoren: E412, E415, voedingszuren: E330, 

E575. Kan sporen bevatten van soja, sesam, vis, schaal- en weekdieren. 

 

5. Opslag en houdbaarheid 

Opslagtemperatuur Max 4°C  

Houdbaarheid 14 dagen 

6. Gebruiksaanwijzing / bereiding 

Klaar voor gebruik. 
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7. Verpakking 

 

Netto gewicht (g) 4x500 g 

Primaire verpakking 

Pot 

 

Film 

 

 

Lengte: 128 mm, breedte: 129mm, hoogte: 81 mm, gewicht: 9.4 g 

 

Artikelnummer 2008099 

Intrastat 19023090 

EAN CU 5414268144348 

EAN TU   15414268144345 

 

8. Bestelling- en leveringscondities 

 

Leveringstermijn (productie) Levering op 2e tot ten laatste 3e werkdag na bestelling 

Levering (uit stock) Levering op 1e tot ten laatste 2e werkdag na bestelling 

Leveringsdag Afhankelijk van toegekende route 

Transport Eigen gekoeld vervoer 

 

9. Etiketinformatie 

 

Elke verpakking wordt apart voorzien van een etiket.  

Hierop worden weergegeven: 

- naam product  

- ingrediënten 

- houdbaarheid 

- bewaarvoorschriften 

- inhoud/ gewicht 

- EAN-13 code  

- Gegevens Be Food! NV 

 

Het lotnummer is opgenomen in de EAN-128. Deze code wordt afzonderlijk op de 

verpakking weergegeven en omvat naast het lotnummer eveneens de 

houdbaarheidsdatum en de EAN-13. 
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10. Voedingswaarde per 100 g 

 

Energie 183 kcal /768 kJ 

Vetten 10.1 g 

      Waarvan 

- verzadigde vetzuren 1.1 g 

Koolhydraten 16.7 g 

      Waarvan 

- suikers 4.3 g 

Vezels 1.3 g 

Eiwitten 6.3 g 

Zout 0.74g 

De voedingswaarden zijn gebaseerd op berekening aan de hand productspecificaties van 

de leveranciers en literatuur. 

 

11. Vreemde delen en chemische contaminatie 

 

Het product is vrij van vreemde delen en chemische contaminatie zoals  

➢ glas, plastiek, hout, insecten, … 

➢ zware metalen 

➢ pesticiden 

➢ chemicaliën 

➢ mycotoxines 

➢ PCB’s en dioxines 

 

12. GGO informatie 

 

Het product is GGO negatief. Het bevat geen ingrediënten afkomstig van genetisch 

gemodificeerde organismen. 

 

13. Microbiologische richtwaarden 

 Doel Tolerantie Vervaldatum 

Totaal aëroob psychrotroof 

kiemgetal 

105 106 107 

Melkzuurbacteriën 104 105 107 

Gisten 103 104 105 

Schimmels 102 103 Geen visuele 

schimmelvorming  

Salmonella spp. afw. in 25 g afw. in 25 g afw. in 25 g 

Listeria monocytogenes afw. in 25 g afw. in 25 g Afw. in 25 g 

De microbiologische analyses worden uitgevoerd volgens de criteria van het 

Laboratorium voor Levensmiddelenmicrobiologie en –conservering van de Universiteit 

Gent. De analyses zijn geaccrediteerd door BELAC. 
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14. Allergenen informatie 

 

+= aanwezig  -= afwezig   
 

Verplichte vermeldingen volgens de richtlijn 2003/89/EG + wijziging richtlijn 

2006/142/EG 

Glutenbevattende granen 
(tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut) 
+ producten op basis van 
glutenbevattende granen. 

+ Schaalvruchten (amandelen,hazelnoten, 

walnoten cashewnoten, pecannoten, 

paranoten, pistachenoten, macadamianoten) 
+ producten op basis van schaalvruchten 

- 

Schaaldieren + producten op basis van -  - Selderij + producten op basis van - + 

Eieren + producten op basis van - + Mosterd + producten op basis van - + 

Vis + producten op basis van - - Sesamzaad + producten op basis van - - 

Aardnoten + producten op basis van - - Zwaveldioxine en sulfieten in 
concentraties van meer dan 10mg/kg of 
10 mg/l uitgedruk als SO² 

- 

Soja + producten op basis van - - Lupine + producten op basis van - - 

Melk + producten op basis van –  
Inclusief lactose 

+ Weekdieren + producten op basis van - - 
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1. Producteur 

 

Nom Be Food ! NV 

Adresse Monnikenwerve 119-121 

8000 Brugge 

Belgique 

Téléphone 050/55 00 10 

Fax 050/55 05 20 

Email info@jebo.be 

Web site www.jebo.be 

N° d’agréation VE 1093 

B 1093 

Contact Chef de service 

→ Jeroen Bossier / Bart Favril 

Le responsable de qualité 

→ Kevin Baets 
 

2. Produit 

 

 

Nom Spirelli au poulet 

Description du produit  Pâtes spirelli au poulet, ananas et raisins dans une vinaigrette 
fraîche au curry 

  

3. Caractéristiques organoleptique  

 

Goût                   Typique 

Odeur                 Typique 

Couleur               orange, jaune 

Texture               Pâte avec une vinaigrette au curry et poulet, raisins et          

ananas 
 

4. Déclaration d’ingrédients 

 

pâte cuits 34% (semoule de BLE, eau), poulet 14,4% (viande de poulet bouilli, dextrose, sel, stabilisants: 
E407, E451i, arôme), YAOURT, huile de colza, eau, vinaigre, ananas 6%, pomme 4%, carotte, mais, 
oignon de printemps, raisins 2%, moût de raisins, zeste d'orange, jaune d'OEUF, MOUTARDE, jus de 
citron, sel, sucre, miel, extrait d'herbes et d'épices, poudre de curry 0,2% (herbes et épices (contient: 
MOUTARDE, CELERI)), poivre noir, curcuma, poivre de cayenne, huile de coton, antioxidant: E300, 
conservateurs: E202, E211, stabilisants: E412, E415, acidifiants: E330, E575. Peut contenir des traces 
de soja, sésame, poisson, crustacés et mollusques. 
 

5. Stockage et conservation 

 

Température:  Max 4°C 

Conservation : 14 jours. 
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6. Mode d’emploi / préparation  

 

Prêt pour utiliser. 

 

7. Emballage 

 

Poids net (g)           4x500 g 

Emballage primaire  

Pot 

 

Lengte: 128 mm, breedte: 129mm, hoogte: 81 mm, gewicht: 

9.4 g 

n° d’article 2008099 

Intrastat 19023090 

EAN CU 

EAN TU 

5414268144348 
15414268144345 

 

8. Commande et livraison 

 

Délai de livraison 

(production) 

 

Livraison à 2e (3e) jour ouvrable après la commande 

Délai de livraison 

(en stock) 

Livraison à 1e (2e) jour ouvrable après la commande 

Jour de livraison Dépendant de la tournée 

Transport Propre transport frigorifié 

 

 

9. Etiquetage 

 

Sur chaque produit une étiquette est mise avec: 

- Le nom de produit 

- L’ingrédient 

- La date limite de consommation 

- La condition de conservation 

- La contenance 

- EAN-13 code  

- Les informations de Be Food ! NV 

Le n° de lot peut être retrouvé dans le code bar (EAN 128) qui se trouve sur l’emballage, 

ainsi que la date limite de consommation et le code bar EAN 13 



 

FICHE TECHNIQUE 

Spirelli au poulet 500g 

Version: 1 

Date: 05-07-2022 

Page:3 de 4 

 

 

Auteur Kevin Baets Ratification Jeroen Bossier 

 

Valeur nutritive de 100gramme  

 
Énergie 183 kcal /768 kJ 

Matières grasses 10.1 g 

      dont acides gras saturés 1.1 g 

Glucides 16.7 g 

      dont sucres 4.3 g 

Fibres 1.3 g 

Protéines 6.3 g 

Sel 0.74 g 

Ce sont des valeurs théoriques. 

 

 

10. Objets étranges 

 

Absence de:  

➢ Verre, plastique, bois, insectes, … 

➢ Métal ferro, métal non ferro 

➢ Résidus de pesticides 

➢ Résidus de chimiques 

 

 

11. Information OGM 

 

Le produit est OGM négative. Il ne contient pas d’ingrédients venant d’OGM, ni de cultures 

ou dérivés. 

 

 

12. Spécifications microbiologiques 

 

 Standard Tolérance A date limite 

consommation 

Flore aérobie 105 106 107 

Bactéries lactiques 104 105 107 

Levures 10³ 104 105 

Moisissures 10² 10³ Ne pas un 

développement 

visuel 

Salmonella spp. abs. dans 25 g abs. dans 25 g abs. dans 25 g 

Listeria monocytogenes abs. dans 25 g abs. dans 25 g Abs. dans 25 g 
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13. Information allergène 

 

+= présence  -= absence   
 

Des mention obligatoire comme la Directive 2003/89/EG (2006/142/EG): 

Céréales contenant du gluten 
(blé, seigle, orge, avoine, épeautre et 

kamut) +produits à base de ces céréales 

+ Fruits à coque (amandes, noisettes,noix, 

noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, 

pistaches, noix de Macadamia) + produits à 
base de fruits à coque 

- 

Crustacés + produits à base de -  - Céleri + produits à base de - + 

Oeufs + produits à base de - + Moutarde + produits à base de - + 

Poisson + produits à base de - - Graines de sésame + produits à base de 
- 

- 

Arachides + produits à base de - - Anhydride sulfureux et sulfites en 
concentrations de plus de 10mg/kg ou 
10 mg/l exprimées en SO² 

- 

Soja + produits à base de - - Lupins + produits à base de - - 

Lait + produits à base de –  
Y compris le lactose 

+ Mollusques + produits à base de - - 

 


